令和４年７月１９日

スクール生保護者各位

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する

各種スクールの開催について

 ブルーマリンスポーツクラブ小諸

支配人 岩下 一宏

平素は、私共ブルーマリンスポーツクラブの諸活動にご理解をいただきまして誠にありがとうございます。

またこの度の新型コロナウィルス感染拡大防止へのご配慮とご協力を心より感謝申し上げます。

さて、第７波といわれる感染拡大状況の悪化に伴いまして、弊社といたしましても拡大防止策として様々な

対策を実施し運営を行って参りました。しかし、この週末から弊社スクールスタッフに感染者が増えている状

況となりました。そのため、検討を行い、お子様の安全を第一優先と考え、今後の対応と致しまして下記の対

応を実施していく運びとなりましたのでご報告申し上げます。

記

●スタジオ及びプールレッスンについて

 ・7/19 から 7/28 のスタジオ及びプール スクールレッスンをお休みとさせていただきます。

  その分は年間の開催日数に合わせて後日調整させていただきます。

曜日によっては３週連続お休みとなってしまうことをお詫び申し上げます。

上記お休みは小諸店のみであり、佐久店は通常運営をさせていただきます。

●休会受付対応について

 ・休会を含め各種お手続きは 15 日までのお手続きとさせていただいておりますが、８月分の休会申請につ

いては対応させていただきます。休会費は発生いたしますのでご了承ください。

●今後の方針・対応・お知らせなどについて

 ・ホームページにてお知らせいたします。ダイレクトメール（郵便物）でのご案内は行いませんのでご了

承ください。

上記のとおり、弊社といたしましても感染拡大防止について会員の皆様の安全を第一優先と考え最大限

の努力を行ってまいります。今回の対応につきましても緊急の状況下での苦渋の判断とご理解いただき引

き続き皆様のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上

《ご不明な点がございましたらこちらまでお問合せ下さい》

 受付時間      小諸店 TEL0267-23-3535

火～土曜 10 時～21 時   佐久店 TEL0267-63-2424